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27145 MONTE RINALDO 92,50 € 95.180,96 € 60.000,00 € 60.000,00 € 1.020.000,00 Finanziabile

26858 BELMONTE PICENO 92,50 € 73.389,62 € 58.711,69 € 58.711,69 € 961.288,31 Finanziabile

27190 SMERILLO 90,00 € 74.264,42 € 59.411,54 € 59.411,54 € 901.876,77 Finanziabile

27066 MONTE VIDON COMBATTE 90,00 € 82.163,45 € 57.514,41 € 57.514,41 € 844.362,36 Finanziabile

27157 LAPEDONA 85,00 € 69.413,83 € 48.589,69 € 48.589,69 € 795.772,67 Finanziabile

27156 MONTELEONE DI FERMO 82,50 € 74.600,45 € 59.680,36 € 59.680,36 € 736.092,31 Finanziabile

27064 MONTELPARO 82,50 € 73.809,46 € 59.047,58 € 59.047,58 € 677.044,73 Finanziabile

27055 MASSA FERMANA 77,50 € 77.091,22 € 60.000,00 € 60.000,00 € 617.044,73 Finanziabile

26922 AMANDOLA 77,50 € 78.085,12 € 60.000,00 € 60.000,00 € 557.044,73 Finanziabile

27068 MONTE GIBERTO 75,00 € 61.226,14 € 42.858,31 € 42.858,31 € 514.186,42 Finanziabile

27037 PONZANO DI FERMO 70,00 € 87.213,57 € 60.000,00 € 60.000,00 € 454.186,42 Finanziabile

27061 CAMPOFILONE 70,00 € 82.957,25 € 58.070,08 € 58.070,08 € 396.116,34 Finanziabile

27197 RAPAGNANO 70,00 € 79.226,53 € 55.458,57 € 55.458,57 € 340.657,77 Finanziabile

27136 SERVIGLIANO 70,00 € 82.107,86 € 60.000,00 € 60.000,00 € 280.657,77 Finanziabile

26932 PETRITOLI 70,00 € 92.356,77 € 60.000,00 € 60.000,00 € 220.657,77 Finanziabile

26712 ALTIDONA 70,00 € 78.604,13 € 55.022,90 € 55.022,90 € 165.634,87 Finanziabile

27179 FRANCAVILLA D’ETE 67,50 € 69.640,87 € 48.748,63 € 48.748,63 € 116.886,24 Finanziabile

27120 MORESCO 65,00 € 98.512,88 € 60.000,00 € 60.000,00 € 56.886,24 Finanziabile

27129 MONSAMPIETRO MORICO 62,50 € 46.874,68 € 37.499,75 € 37.499,75 € 19.386,49 Finanziabile

27191 MONTEFALCONE APP.NO 60,00 € 74.999,82 € 59.999,86 € 59.999,86 € 40.613,37 € 0,00 Finanziabile

27063 FALERONE 60,00 € 108.791,42 € 60.000,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00 Finanziabile

27021 GROTTAZZOLINA 60,00 € 91.188,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00 Finanziabile

27054
MONTEGIORGIO

60,00 € 85.870,72 € 60.000,00 € 60.000,00 € 83.630,28 Finanziabile risorse sisma Delibera CDA n.123 del 

21/02/2019

26413
FERMO

60,00 € 44.707,70 € 31.295,40 € 31.295,40 € 0,00 Finanziabile Scorrimento graduatoria Delibera CDA n. 

137 del 31/03/2020

26650
ORTEZZANO

57,50 € 73.998,00 € 59.198,40 € 59.198,40 € 24.431,88 Finanziabile risorse sisma Delibera CDA n.123 del 

21/02/2019

25496
MONTAPPONE

50,00 € 75.000,00 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00 Finanziabile Scorrimento graduatoria Delibera CDA n. 

137 del 31/03/2020

26936
MONTE VIDON CORRADO

47,50 € 70.300,76 € 56.240,62 € 56.240,62 € 0,00 Finanziabile Scorrimento graduatoria Delibera CDA n. 

137 del 31/03/2020

26918
MONTEFORTINO

42,50 € 83.380,76 € 60.000,00 € 60.000,00 € 0,00 Finanziabile Scorrimento graduatoria Delibera CDA n. 

137 del 31/03/2020

27193
SANTA VITTORIA IN M.

35,00 € 66.187,22 € 52.949,78 € 52.949,78 € 0,00 Finanziabile Scorrimento graduatoria Delibera CDA n. 

137 del 31/03/2020

REGIONE MARCHE

Servizio Politiche Agroalimentari

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2020

M19.2.A.7.2.A Interventi di riqualificazione urbana e infrastrutturazione tecnologica connessi allo insediamento contestuale nel nucleo storico di attività private di tipo imprenditoriale. (Aiuto di Stato)

BANDO: 19.2.7.2 - Riuso e riqualificazione dei centri storici - DDS n. 90 del 09/03/2020 Approvazione nuovo Piano Finanziario


